муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 72 с углубленным изучением отдельных предметов имени М.Н. Толстихина»

(МАОУ СШ № 72 им. М.Н. Толстихина)
ПРИКАЗ
  26.08.2021 г.                                                                                                                       № 01-04/р-063/1
Об утверждении тарифов на платные

 образовательные услуги
В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ от 29 декабря 2012 года,  Постановлением администрации города Красноярска «Об утверждении тарифов на платные  услуги, оказываемые муниципальным автономным образовательным учреждением «Средняя школа № 72 с углубленным изучением отдельных предметов имени М.Н. Толстихина» г. Красноярска от 21.12.2018 г. № 830 (с изменениями от 18.07.2019 № 469)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить тарифы на платные образовательные услуги, оказываемые МАОУ СШ № 72  им. М.Н. Толстихина, согласно приложению № 1 на 2022 – 2023 учебный год.

 Директор МАОУ СШ №72

 им. М.Н. Толстихина

Е. Д. Донцова

Приложение № 1 к приказу № ____ от 26 августа 2022 г.

ТАРИФЫ

на платные образовательные услуги,

оказываемые МАОУ СШ № 72  им. М.Н. Толстихина
	N
п/п
	Направленность (наименование) образовательной программы
	Наименование
платных дополнительных
образовательных услуг
	Оплата, руб./час    (*)

	1
	Программа физкультурно-спортивной направленности
	Футбол
	110,00

	Баскетбол
	110,00

	2
	Программа социально-педагогической направленности
	Дошколенок
	90,00

	3
	Программа художественно-эстетической направленности
	Актерское мастерство
	100,00

	Игра на музыкальных инструментах
	100,00

	Волшебная кисточка

	110,00

	4
	Программа культурологической направленности
	Английский для школьников
	125,00

	5
	Программа научно-технической направленности
	Математика конструирования
	100,00

(*) Под часом понимается продолжительность занятий в соответствии с рекомендуемыми

режимами занятий, предусмотренными государственными санитарными правилами и нормативами

 Директор МАОУ СШ №72

 им. М.Н. Толстихина

Е. Д. Донцова